

Facture N° 1701-2023
Du 21/11/2023

Client : SOMATRAPS - 00

Date	N° Bon	Matricule	Espèces	Origine	Tonnage	P.U	Montant
15/11/2023	1816	19381-A-68	GUANO	LAAYOUNE	520	3.25	1 690.00
15/11/2023	1817	16893-A-68	GUANO	TARFAYA	13 960	3.25	45 370.00
TOTAL					14 480	-	47 060.00

Arrêter la présente facture à la somme de :
Quarante-Sept Mille Soixante Dhs et 00 Cts

Signature